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Dubnica č. 1 (4-0400-4-1)

1 ks 0,40 kgPstruh dúhový 0,40 kg/ks 1,34

2 ks 0,81 kgPstruh potočný 0,41 kg/ks 7,70

3 ks 1,21 kg 0,40 kg/ksSpolu za revír: 9,04

Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)

2 ks 5,80 kgBoleň dravý 2,90 kg/ks 13,46

1 ks 0,35 kgJalec hlavatý 0,35 kg/ks 0,58

20 ks 3,00 kgOstatné druhy rýb 0,15 kg/ks 3,00

1 ks 2,15 kgPleskáč vysoký 2,15 kg/ks 3,57

24 ks 11,30 kg 0,47 kg/ksSpolu za revír: 20,61

Hnilec č. 3 (4-0570-4-1)

1 ks 0,40 kgPstruh potočný 0,40 kg/ks 3,80

1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ksSpolu za revír: 3,80

Hornád č. 3 (4-0650-1-1)

13 ks 12,20 kgJalec hlavatý 0,94 kg/ks 20,26

4 ks 1,28 kgPstruh potočný 0,32 kg/ks 12,16

17 ks 13,48 kg 0,79 kg/ksSpolu za revír: 32,42

Hornád č. 4 (4-0660-1-1)

118 ks 56,04 kgJalec hlavatý 0,47 kg/ks 93,04

2 ks 1,50 kgJalec tmavý 0,75 kg/ks 2,49

12 ks 3,50 kgLipeň tymiánový 0,29 kg/ks 60,50

1 ks 0,53 kgOstriež zelenkavý 0,53 kg/ks 0,88

3 ks 2,90 kgPodustva severná 0,97 kg/ks 6,73

59 ks 24,34 kgPstruh dúhový 0,41 kg/ks 80,89

135 ks 48,95 kgPstruh potočný 0,36 kg/ks 464,85

7 ks 2,53 kgSivoň potočný 0,36 kg/ks 10,07

337 ks 140,29 kg 0,42 kg/ksSpolu za revír: 719,45

Hornád č. 5 (4-0670-4-1)

6 ks 3,25 kgJalec hlavatý 0,54 kg/ks 5,40

51 ks 19,83 kgLipeň tymiánový 0,39 kg/ks 362,49

2 ks 0,50 kgMieň sladkovodný 0,25 kg/ks 1,99

197 ks 1,60 kgOstatné druhy rýb 0,01 kg/ks 1,60

1 ks 0,20 kgOstriež zelenkavý 0,20 kg/ks 0,33

9 ks 7,00 kgPodustva severná 0,78 kg/ks 16,25

595 ks 232,34 kgPstruh dúhový 0,39 kg/ks 775,18

2 ks 0,60 kgPstruh jazerný 0,30 kg/ks 5,57

293 ks 98,75 kgPstruh potočný 0,34 kg/ks 934,32

1 ks 0,30 kgSivoň potočný 0,30 kg/ks 1,19

1157 ks 364,37 kg 0,31 kg/ksSpolu za revír: 2 104,32

Hornád č. 5c (4-0672-4-1)

17 ks 5,30 kgLipeň tymiánový 0,31 kg/ks 99,64

4 ks 1,50 kgPstruh dúhový 0,38 kg/ks 5,03

17 ks 5,33 kgPstruh potočný 0,31 kg/ks 50,41

38 ks 12,13 kg 0,32 kg/ksSpolu za revír: 155,08

Hron č.10 (3-1120-6-1)

25 ks 9,48 kgLipeň tymiánový 0,38 kg/ks 178,23

22 ks 10,00 kgPstruh dúhový 0,45 kg/ks 33,50

47 ks 19,48 kg 0,41 kg/ksSpolu za revír: 211,73

Jazero Uhorná (4-0870-4-1)

11 ks 3,28 kgPstruh dúhový 0,30 kg/ks 10,99

11 ks 3,28 kg 0,30 kg/ksSpolu za revír: 10,99

Poprad č. 3 (4-1960-6-1)

1 ks 0,30 kgLipeň tymiánový 0,30 kg/ks 5,64

1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ksSpolu za revír: 5,64
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Poprad č. 4 (4-1970-6-1)

7 ks 2,20 kgLipeň tymiánový 0,31 kg/ks 41,36

7 ks 2,20 kg 0,31 kg/ksSpolu za revír: 41,36

Poprad č. 5 (4-1980-6-1)

28 ks 9,15 kgLipeň tymiánový 0,33 kg/ks 133,57

2 ks 0,75 kgPstruh dúhový 0,38 kg/ks 2,39

30 ks 9,90 kg 0,33 kg/ksSpolu za revír: 135,96

Poprad č. 6 (4-1990-4-1)

7 ks 2,72 kgLipeň tymiánový 0,39 kg/ks 51,14

1 ks 0,85 kgPstruh dúhový 0,85 kg/ks 2,85

8 ks 3,57 kg 0,45 kg/ksSpolu za revír: 53,99

Poprad č. 9 (4-2020-4-1)

1 ks 0,84 kgPstruh dúhový 0,84 kg/ks 2,81

1 ks 0,84 kg 0,84 kg/ksSpolu za revír: 2,81

Rybník Milošová (3-3440-1-1)

7 ks 4,41 kgPstruh dúhový 0,63 kg/ks 14,78

7 ks 4,41 kg 0,63 kg/ksSpolu za revír: 14,78

Slnečné jazerá v Senci (1-0810-1-1)

1 ks 0,40 kgLieň sliznatý 0,40 kg/ks 1,99

1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ksSpolu za revír: 1,99

Štrkovisko Batizovce č. 1 (4-2600-1-1)

97 ks 277,47 kgKapor rybničný 2,86 kg/ks 829,66

4 ks 1,60 kgKaras striebristý 0,40 kg/ks 2,13

2 ks 1,80 kgPleskáč vysoký 0,90 kg/ks 2,99

7 ks 33,70 kgŠťuka severná 4,81 kg/ks 283,08

9 ks 32,50 kgZubáč veľkoústy 3,61 kg/ks 487,50

119 ks 347,07 kg 2,92 kg/ksSpolu za revír: 1 605,36

Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)

1 ks 2,58 kgKapor rybničný 2,58 kg/ks 7,71

1 ks 2,58 kg 2,58 kg/ksSpolu za revír: 7,71

Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre (1-0970-1-1)

4 ks 12,00 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 35,88

4 ks 12,00 kg 3,00 kg/ksSpolu za revír: 35,88

Štrkovisko Kuchajda (1-0980-1-1)

1 ks 1,76 kgZubáč veľkoústy 1,76 kg/ks 17,53

1 ks 1,76 kg 1,76 kg/ksSpolu za revír: 17,53

Štrkovisko Párnica (3-4170-1-1)

8 ks 16,30 kgKapor rybničný 2,04 kg/ks 48,74

2 ks 1,21 kgPleskáč vysoký 0,60 kg/ks 2,01

10 ks 17,51 kg 1,75 kg/ksSpolu za revír: 50,75

Váh č. 6 (2-4410-1-1)

2 ks 7,80 kgKapor rybničný 3,90 kg/ks 23,32

3 ks 2,00 kgOstatné druhy rýb 0,67 kg/ks 2,00

5 ks 9,80 kg 1,96 kg/ksSpolu za revír: 25,32

Váh č.12 (3-4610-1-1)

1 ks 2,00 kgKapor rybničný 2,00 kg/ks 5,98

1 ks 1,00 kgPleskáč vysoký 1,00 kg/ks 1,66

2 ks 3,00 kg 1,50 kg/ksSpolu za revír: 7,64

Váh č.13 (3-4620-1-1)

1 ks 0,75 kgPleskáč vysoký 0,75 kg/ks 1,25

1 ks 0,80 kgPstruh dúhový 0,80 kg/ks 2,39

2 ks 1,55 kg 0,78 kg/ksSpolu za revír: 3,64

Váh č.18 (3-4680-6-1)
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3 ks 1,50 kgPstruh dúhový 0,50 kg/ks 5,03

3 ks 1,50 kg 0,50 kg/ksSpolu za revír: 5,03

Váh č.22 (3-4730-4-1)

1 ks 0,44 kgLipeň tymiánový 0,44 kg/ks 8,27

3 ks 1,23 kgPstruh dúhový 0,41 kg/ks 4,12

4 ks 1,67 kg 0,42 kg/ksSpolu za revír: 12,39

VN Domaša (4-3330-1-1)

9 ks 13,90 kgKapor rybničný 1,54 kg/ks 41,57

5 ks 1,57 kgPleskáč vysoký 0,31 kg/ks 2,61

2 ks 3,44 kgZubáč veľkoústy 1,72 kg/ks 51,60

16 ks 18,91 kg 1,18 kg/ksSpolu za revír: 95,78

VN Hričov (3-5090-1-1)

1 ks 1,68 kgKapor rybničný 1,68 kg/ks 5,02

1 ks 3,30 kgPleskáč vysoký 3,30 kg/ks 5,48

2 ks 4,98 kg 2,49 kg/ksSpolu za revír: 10,50

VN Korytno II. (4-3510-1-1)

3 ks 11,00 kgAmur biely 3,67 kg/ks 40,16

599 ks 1 720,97 kgKapor rybničný 2,87 kg/ks 5 145,84

26 ks 52,72 kgKaras striebristý 2,03 kg/ks 70,14

1 ks 0,25 kgLieň sliznatý 0,25 kg/ks 1,25

27 ks 2,40 kgOstatné druhy rýb 0,09 kg/ks 2,40

8 ks 0,10 kgOstriež zelenkavý 0,01 kg/ks 0,17

1 ks 0,25 kgPleskáč vysoký 0,25 kg/ks 0,42

10 ks 8,50 kgPodustva severná 0,85 kg/ks 19,71

3 ks 5,00 kgŠťuka severná 1,67 kg/ks 42,00

6 ks 19,10 kgZubáč veľkoústy 3,18 kg/ks 286,50

684 ks 1 820,29 kg 2,66 kg/ksSpolu za revír: 5 608,59

VN Krompachy (4-3520-1-1)

45 ks 134,85 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 403,20

4 ks 11,70 kgPleskáč vysoký 2,92 kg/ks 19,42

1 ks 9,00 kgZubáč veľkoústy 9,00 kg/ks 135,00

50 ks 155,55 kg 3,11 kg/ksSpolu za revír: 557,62

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)

27 ks 11,05 kgPstruh dúhový 0,41 kg/ks 37,03

1 ks 0,34 kgPstruh potočný 0,34 kg/ks 3,23

28 ks 11,39 kg 0,41 kg/ksSpolu za revír: 40,26

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)

2 ks 11,00 kgKapor rybničný 5,50 kg/ks 32,89

2 ks 11,00 kg 5,50 kg/ksSpolu za revír: 32,89

VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)

1 ks 2,00 kgBoleň dravý 2,00 kg/ks 4,64

333 ks 911,94 kgKapor rybničný 2,74 kg/ks 2 726,76

6 ks 9,90 kgKaras striebristý 1,65 kg/ks 13,17

1 ks 1,00 kgLieň sliznatý 1,00 kg/ks 4,98

12 ks 0,40 kgOstatné druhy rýb 0,03 kg/ks 0,40

1 ks 1,20 kgOstriež zelenkavý 1,20 kg/ks 1,99

33 ks 31,33 kgPleskáč vysoký 0,95 kg/ks 52,00

5 ks 3,48 kgPstruh dúhový 0,70 kg/ks 11,66

1 ks 0,30 kgPstruh potočný 0,30 kg/ks 2,85

1 ks 3,00 kgSumec veľký 3,00 kg/ks 21,90

2 ks 6,10 kgŠťuka severná 3,05 kg/ks 51,24

253 ks 479,45 kgZubáč veľkoústy 1,90 kg/ks 6 935,21

649 ks 1 450,10 kg 2,23 kg/ksSpolu za revír: 9 826,80

VN Lozorno č. 2 (1-1360-1-1)
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1 ks 2,50 kgKapor rybničný 2,50 kg/ks 7,48

1 ks 2,50 kg 2,50 kg/ksSpolu za revír: 7,48

VN Matejovec (2-5020-1-1)

1 ks 3,00 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 8,97

1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ksSpolu za revír: 8,97

VN Miková (3-5390-1-1)

1 ks 3,00 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 8,97

1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ksSpolu za revír: 8,97

VN Mikšová (3-5400-1-1)

1 ks 2,24 kgKapor rybničný 2,24 kg/ks 6,70

1 ks 2,24 kg 2,24 kg/ksSpolu za revír: 6,70

VN Nesluša (3-5460-1-1)

1 ks 1,55 kgKapor rybničný 1,55 kg/ks 4,63

1 ks 1,55 kg 1,55 kg/ksSpolu za revír: 4,63

VN Orava (3-5530-1-1)

8 ks 12,85 kgKapor rybničný 1,61 kg/ks 38,43

18 ks 14,20 kgPleskáč vysoký 0,79 kg/ks 23,57

26 ks 27,05 kg 1,04 kg/ksSpolu za revír: 62,00

VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)

1 ks 0,40 kgJalec hlavatý 0,40 kg/ks 0,66

2 ks 0,30 kgOstriež zelenkavý 0,15 kg/ks 0,50

1429 ks 614,45 kgPstruh dúhový 0,43 kg/ks 2 037,35

22 ks 10,00 kgPstruh jazerný 0,45 kg/ks 92,90

13 ks 7,07 kgPstruh potočný 0,54 kg/ks 67,17

6 ks 2,30 kgSivoň potočný 0,38 kg/ks 9,15

1473 ks 634,52 kg 0,43 kg/ksSpolu za revír: 2 207,73

VN Ružín (4-3750-1-1)

24 ks 52,80 kgBoleň dravý 2,20 kg/ks 122,50

29 ks 5,15 kgJalec hlavatý 0,18 kg/ks 8,55

244 ks 562,26 kgKapor rybničný 2,30 kg/ks 1 681,19

12 ks 13,12 kgKaras striebristý 1,09 kg/ks 17,45

179 ks 15,37 kgOstatné druhy rýb 0,09 kg/ks 15,37

130 ks 7,25 kgOstriež zelenkavý 0,06 kg/ks 12,03

70 ks 97,09 kgPleskáč vysoký 1,39 kg/ks 161,16

9 ks 2,00 kgPlotica červenooká 0,22 kg/ks 2,00

2 ks 4,70 kgPodustva severná 2,35 kg/ks 10,90

2 ks 1,10 kgPstruh dúhový 0,55 kg/ks 3,69

13 ks 103,90 kgSumec veľký 7,99 kg/ks 758,47

15 ks 62,49 kgŠťuka severná 4,17 kg/ks 524,92

3 ks 1,20 kgTolstolobik 0,40 kg/ks 3,19

21 ks 9,59 kgÚhor európsky 0,46 kg/ks 79,60

40 ks 84,62 kgZubáč veľkoústy 2,12 kg/ks 1 239,06

793 ks 1 022,64 kg 1,29 kg/ksSpolu za revír: 4 640,08

VN Ružiná (3-5700-1-1)

6 ks 17,57 kgKapor rybničný 2,93 kg/ks 52,53

1 ks 1,50 kgZubáč veľkoústy 1,50 kg/ks 22,50

7 ks 19,07 kg 2,72 kg/ksSpolu za revír: 75,03

VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)

3 ks 22,20 kgAmur biely 7,40 kg/ks 81,03

215 ks 765,52 kgKapor rybničný 3,56 kg/ks 2 288,94

12 ks 4,51 kgPleskáč vysoký 0,38 kg/ks 7,50

6 ks 4,75 kgÚhor európsky 0,79 kg/ks 39,43

1 ks 2,50 kgZubáč veľkoústy 2,50 kg/ks 37,50

237 ks 799,48 kg 3,37 kg/ksSpolu za revír: 2 454,40
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VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)

2 ks 9,50 kgKapor rybničný 4,75 kg/ks 28,41

2 ks 9,50 kg 4,75 kg/ksSpolu za revír: 28,41

VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)

4 ks 26,80 kgAmur biely 6,70 kg/ks 97,83

3 ks 3,02 kgJalec hlavatý 1,01 kg/ks 5,02

386 ks 1 207,74 kgKapor rybničný 3,13 kg/ks 3 611,21

10 ks 34,50 kgKaras striebristý 3,45 kg/ks 45,89

18 ks 8,31 kgLieň sliznatý 0,46 kg/ks 41,38

15 ks 3,50 kgOstatné druhy rýb 0,23 kg/ks 3,50

1 ks 0,62 kgPleskáč vysoký 0,62 kg/ks 1,03

159 ks 65,37 kgPodustva severná 0,41 kg/ks 151,66

6 ks 13,60 kgŠťuka severná 2,27 kg/ks 114,24

602 ks 1 363,46 kg 2,26 kg/ksSpolu za revír: 4 071,76

VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)

905 ks 366,15 kgPstruh dúhový 0,40 kg/ks 1 224,19

8 ks 3,30 kgPstruh jazerný 0,41 kg/ks 30,66

5 ks 1,64 kgPstruh potočný 0,33 kg/ks 15,59

2 ks 0,55 kgSivoň potočný 0,28 kg/ks 2,19

920 ks 371,64 kg 0,40 kg/ksSpolu za revír: 1 272,63

VVN Dobšiná (4-4100-4-1)

2 ks 1,55 kgLipeň tymiánový 0,78 kg/ks 29,14

7 ks 6,95 kgPstruh dúhový 0,99 kg/ks 23,29

9 ks 8,50 kg 0,94 kg/ksSpolu za revír: 52,43

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava (4-4140-1-1)

2 ks 6,00 kgBoleň dravý 3,00 kg/ks 13,92

3 ks 6,55 kgŠťuka severná 2,18 kg/ks 55,02

2 ks 3,30 kgZubáč veľkoústy 1,65 kg/ks 49,50

7 ks 15,85 kg 2,26 kg/ksSpolu za revír: 118,44
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Amur biely

3 ks 11,00 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 3,67 kg/ks 40,16

3 ks 22,20 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 7,40 kg/ks 81,03

4 ks 26,80 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 6,70 kg/ks 97,83

10 ks 60,00 kg 6,00 kg/ksSpolu za druh ryby: 219,02

Boleň dravý

2 ks 5,80 kgHnilec č. 1 4-0550-1-1 2,90 kg/ks 13,46

1 ks 2,00 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 2,00 kg/ks 4,64

24 ks 52,80 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,20 kg/ks 122,50

2 ks 6,00 kgVýpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 3,00 kg/ks 13,92

29 ks 66,60 kg 2,30 kg/ksSpolu za druh ryby: 154,52

Jalec hlavatý

1 ks 0,35 kgHnilec č. 1 4-0550-1-1 0,35 kg/ks 0,58

13 ks 12,20 kgHornád č. 3 4-0650-1-1 0,94 kg/ks 20,26

118 ks 56,04 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,47 kg/ks 93,04

6 ks 3,25 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,54 kg/ks 5,40

1 ks 0,40 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,40 kg/ks 0,66

29 ks 5,15 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,18 kg/ks 8,55

3 ks 3,02 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 1,01 kg/ks 5,02

171 ks 80,41 kg 0,47 kg/ksSpolu za druh ryby: 133,51

Jalec tmavý

2 ks 1,50 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,75 kg/ks 2,49

2 ks 1,50 kg 0,75 kg/ksSpolu za druh ryby: 2,49

Kapor rybničný

97 ks 277,47 kgŠtrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 2,86 kg/ks 829,66

1 ks 2,58 kgŠtrkovisko Kechnec 4-2680-1-1 2,58 kg/ks 7,71

4 ks 12,00 kgŠtrkovisko Kňaz - Malé Leváre 1-0970-1-1 3,00 kg/ks 35,88

8 ks 16,30 kgŠtrkovisko Párnica 3-4170-1-1 2,04 kg/ks 48,74

2 ks 7,80 kgVáh č. 6 2-4410-1-1 3,90 kg/ks 23,32

1 ks 2,00 kgVáh č.12 3-4610-1-1 2,00 kg/ks 5,98

9 ks 13,90 kgVN Domaša 4-3330-1-1 1,54 kg/ks 41,57

1 ks 1,68 kgVN Hričov 3-5090-1-1 1,68 kg/ks 5,02

599 ks 1 720,97 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 2,87 kg/ks 5 145,84

45 ks 134,85 kgVN Krompachy 4-3520-1-1 3,00 kg/ks 403,20

2 ks 11,00 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 5,50 kg/ks 32,89

333 ks 911,94 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 2,74 kg/ks 2 726,76

1 ks 2,50 kgVN Lozorno č. 2 1-1360-1-1 2,50 kg/ks 7,48

1 ks 3,00 kgVN Matejovec 2-5020-1-1 3,00 kg/ks 8,97

1 ks 3,00 kgVN Miková 3-5390-1-1 3,00 kg/ks 8,97

1 ks 2,24 kgVN Mikšová 3-5400-1-1 2,24 kg/ks 6,70

1 ks 1,55 kgVN Nesluša 3-5460-1-1 1,55 kg/ks 4,63

8 ks 12,85 kgVN Orava 3-5530-1-1 1,61 kg/ks 38,43

244 ks 562,26 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,30 kg/ks 1 681,19

6 ks 17,57 kgVN Ružiná 3-5700-1-1 2,93 kg/ks 52,53

215 ks 765,52 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 3,56 kg/ks 2 288,94

2 ks 9,50 kgVN Vrbov č. 1 4-3930-1-1 4,75 kg/ks 28,41

386 ks 1 207,74 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 3,13 kg/ks 3 611,21

1968 ks 5 700,22 kg 2,90 kg/ksSpolu za druh ryby: 17 044,03

Karas striebristý

4 ks 1,60 kgŠtrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 0,40 kg/ks 2,13

26 ks 52,72 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 2,03 kg/ks 70,14

6 ks 9,90 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1,65 kg/ks 13,17

12 ks 13,12 kgVN Ružín 4-3750-1-1 1,09 kg/ks 17,45

10 ks 34,50 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 3,45 kg/ks 45,89

58 ks 111,84 kg 1,93 kg/ksSpolu za druh ryby: 148,78
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Lieň sliznatý

1 ks 0,40 kgSlnečné jazerá v Senci 1-0810-1-1 0,40 kg/ks 1,99

1 ks 0,25 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 0,25 kg/ks 1,25

1 ks 1,00 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1,00 kg/ks 4,98

18 ks 8,31 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 0,46 kg/ks 41,38

21 ks 9,96 kg 0,47 kg/ksSpolu za druh ryby: 49,60

Lipeň tymiánový

12 ks 3,50 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,29 kg/ks 60,50

51 ks 19,83 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,39 kg/ks 362,49

17 ks 5,30 kgHornád č. 5c 4-0672-4-1 0,31 kg/ks 99,64

25 ks 9,48 kgHron č.10 3-1120-6-1 0,38 kg/ks 178,23

1 ks 0,30 kgPoprad č. 3 4-1960-6-1 0,30 kg/ks 5,64

7 ks 2,20 kgPoprad č. 4 4-1970-6-1 0,31 kg/ks 41,36

28 ks 9,15 kgPoprad č. 5 4-1980-6-1 0,33 kg/ks 133,57

7 ks 2,72 kgPoprad č. 6 4-1990-4-1 0,39 kg/ks 51,14

1 ks 0,44 kgVáh č.22 3-4730-4-1 0,44 kg/ks 8,27

2 ks 1,55 kgVVN Dobšiná 4-4100-4-1 0,78 kg/ks 29,14

151 ks 54,47 kg 0,36 kg/ksSpolu za druh ryby: 969,98

Mieň sladkovodný

2 ks 0,50 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,25 kg/ks 1,99

2 ks 0,50 kg 0,25 kg/ksSpolu za druh ryby: 1,99

Ostatné druhy rýb

20 ks 3,00 kgHnilec č. 1 4-0550-1-1 0,15 kg/ks 3,00

197 ks 1,60 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,01 kg/ks 1,60

3 ks 2,00 kgVáh č. 6 2-4410-1-1 0,67 kg/ks 2,00

27 ks 2,40 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 0,09 kg/ks 2,40

12 ks 0,40 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 0,03 kg/ks 0,40

179 ks 15,37 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,09 kg/ks 15,37

15 ks 3,50 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 0,23 kg/ks 3,50

453 ks 28,27 kg 0,06 kg/ksSpolu za druh ryby: 28,27

Ostriež zelenkavý

1 ks 0,53 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,53 kg/ks 0,88

1 ks 0,20 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,20 kg/ks 0,33

8 ks 0,10 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 0,01 kg/ks 0,17

1 ks 1,20 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1,20 kg/ks 1,99

2 ks 0,30 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,15 kg/ks 0,50

130 ks 7,25 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,06 kg/ks 12,03

143 ks 9,58 kg 0,07 kg/ksSpolu za druh ryby: 15,90

Pleskáč vysoký

1 ks 2,15 kgHnilec č. 1 4-0550-1-1 2,15 kg/ks 3,57

2 ks 1,80 kgŠtrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 0,90 kg/ks 2,99

2 ks 1,21 kgŠtrkovisko Párnica 3-4170-1-1 0,60 kg/ks 2,01

1 ks 1,00 kgVáh č.12 3-4610-1-1 1,00 kg/ks 1,66

1 ks 0,75 kgVáh č.13 3-4620-1-1 0,75 kg/ks 1,25

5 ks 1,57 kgVN Domaša 4-3330-1-1 0,31 kg/ks 2,61

1 ks 3,30 kgVN Hričov 3-5090-1-1 3,30 kg/ks 5,48

1 ks 0,25 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 0,25 kg/ks 0,42

4 ks 11,70 kgVN Krompachy 4-3520-1-1 2,92 kg/ks 19,42

33 ks 31,33 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 0,95 kg/ks 52,00

18 ks 14,20 kgVN Orava 3-5530-1-1 0,79 kg/ks 23,57

70 ks 97,09 kgVN Ružín 4-3750-1-1 1,39 kg/ks 161,16

12 ks 4,51 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 0,38 kg/ks 7,50

1 ks 0,62 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 0,62 kg/ks 1,03

152 ks 171,48 kg 1,13 kg/ksSpolu za druh ryby: 284,67

Plotica červenooká
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9 ks 2,00 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,22 kg/ks 2,00

9 ks 2,00 kg 0,22 kg/ksSpolu za druh ryby: 2,00

Podustva severná

3 ks 2,90 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,97 kg/ks 6,73

9 ks 7,00 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,78 kg/ks 16,25

10 ks 8,50 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 0,85 kg/ks 19,71

2 ks 4,70 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,35 kg/ks 10,90

159 ks 65,37 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 0,41 kg/ks 151,66

183 ks 88,47 kg 0,48 kg/ksSpolu za druh ryby: 205,25

Pstruh dúhový

1 ks 0,40 kgDubnica č. 1 4-0400-4-1 0,40 kg/ks 1,34

59 ks 24,34 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,41 kg/ks 80,89

595 ks 232,34 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,39 kg/ks 775,18

4 ks 1,50 kgHornád č. 5c 4-0672-4-1 0,38 kg/ks 5,03

22 ks 10,00 kgHron č.10 3-1120-6-1 0,45 kg/ks 33,50

11 ks 3,28 kgJazero Uhorná 4-0870-4-1 0,30 kg/ks 10,99

2 ks 0,75 kgPoprad č. 5 4-1980-6-1 0,38 kg/ks 2,39

1 ks 0,85 kgPoprad č. 6 4-1990-4-1 0,85 kg/ks 2,85

1 ks 0,84 kgPoprad č. 9 4-2020-4-1 0,84 kg/ks 2,81

7 ks 4,41 kgRybník Milošová 3-3440-1-1 0,63 kg/ks 14,78

1 ks 0,80 kgVáh č.13 3-4620-1-1 0,80 kg/ks 2,39

3 ks 1,50 kgVáh č.18 3-4680-6-1 0,50 kg/ks 5,03

3 ks 1,23 kgVáh č.22 3-4730-4-1 0,41 kg/ks 4,12

27 ks 11,05 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,41 kg/ks 37,03

5 ks 3,48 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 0,70 kg/ks 11,66

1429 ks 614,45 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,43 kg/ks 2 037,35

2 ks 1,10 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,55 kg/ks 3,69

905 ks 366,15 kgVN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 0,40 kg/ks 1 224,19

7 ks 6,95 kgVVN Dobšiná 4-4100-4-1 0,99 kg/ks 23,29

3085 ks 1 285,42 kg 0,42 kg/ksSpolu za druh ryby: 4 278,51

Pstruh jazerný

2 ks 0,60 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,30 kg/ks 5,57

22 ks 10,00 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,45 kg/ks 92,90

8 ks 3,30 kgVN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 0,41 kg/ks 30,66

32 ks 13,90 kg 0,43 kg/ksSpolu za druh ryby: 129,13

Pstruh potočný

2 ks 0,81 kgDubnica č. 1 4-0400-4-1 0,41 kg/ks 7,70

1 ks 0,40 kgHnilec č. 3 4-0570-4-1 0,40 kg/ks 3,80

4 ks 1,28 kgHornád č. 3 4-0650-1-1 0,32 kg/ks 12,16

135 ks 48,95 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,36 kg/ks 464,85

293 ks 98,75 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,34 kg/ks 934,32

17 ks 5,33 kgHornád č. 5c 4-0672-4-1 0,31 kg/ks 50,41

1 ks 0,34 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,34 kg/ks 3,23

1 ks 0,30 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 0,30 kg/ks 2,85

13 ks 7,07 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,54 kg/ks 67,17

5 ks 1,64 kgVN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 0,33 kg/ks 15,59

472 ks 164,87 kg 0,35 kg/ksSpolu za druh ryby: 1 562,08

Sivoň potočný

7 ks 2,53 kgHornád č. 4 4-0660-1-1 0,36 kg/ks 10,07

1 ks 0,30 kgHornád č. 5 4-0670-4-1 0,30 kg/ks 1,19

6 ks 2,30 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,38 kg/ks 9,15

2 ks 0,55 kgVN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 0,28 kg/ks 2,19

16 ks 5,68 kg 0,35 kg/ksSpolu za druh ryby: 22,60

Sumec veľký

1 ks 3,00 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 3,00 kg/ks 21,90
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13 ks 103,90 kgVN Ružín 4-3750-1-1 7,99 kg/ks 758,47

14 ks 106,90 kg 7,64 kg/ksSpolu za druh ryby: 780,37

Šťuka severná

7 ks 33,70 kgŠtrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 4,81 kg/ks 283,08

3 ks 5,00 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 1,67 kg/ks 42,00

2 ks 6,10 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 3,05 kg/ks 51,24

15 ks 62,49 kgVN Ružín 4-3750-1-1 4,17 kg/ks 524,92

6 ks 13,60 kgVN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 2,27 kg/ks 114,24

3 ks 6,55 kgVýpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 2,18 kg/ks 55,02

36 ks 127,44 kg 3,54 kg/ksSpolu za druh ryby: 1 070,50

Tolstolobik

3 ks 1,20 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,40 kg/ks 3,19

3 ks 1,20 kg 0,40 kg/ksSpolu za druh ryby: 3,19

Úhor európsky

21 ks 9,59 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,46 kg/ks 79,60

6 ks 4,75 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 0,79 kg/ks 39,43

27 ks 14,34 kg 0,53 kg/ksSpolu za druh ryby: 119,03

Zubáč veľkoústy

9 ks 32,50 kgŠtrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 3,61 kg/ks 487,50

1 ks 1,76 kgŠtrkovisko Kuchajda 1-0980-1-1 1,76 kg/ks 17,53

2 ks 3,44 kgVN Domaša 4-3330-1-1 1,72 kg/ks 51,60

6 ks 19,10 kgVN Korytno II. 4-3510-1-1 3,18 kg/ks 286,50

1 ks 9,00 kgVN Krompachy 4-3520-1-1 9,00 kg/ks 135,00

253 ks 479,45 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1,90 kg/ks 6 935,21

40 ks 84,62 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,12 kg/ks 1 239,06

1 ks 1,50 kgVN Ružiná 3-5700-1-1 1,50 kg/ks 22,50

1 ks 2,50 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 2,50 kg/ks 37,50

2 ks 3,30 kgVýpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 1,65 kg/ks 49,50

316 ks 637,17 kg 2,02 kg/ksSpolu za druh ryby: 9 261,90
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celkový počet
ulovených rýb

celková hmotnosť
ulovených rýbDruh ryby

% z
celkového

počtu
ulovených

kusov

% z
celkovej

hmotnosti

priemerná
hmotnosť úlovku v

kg

hodnota úlovkov
v E

10 60,00Amur biely 0,14 % 0,69 % 6,00 219,02

29 66,60Boleň dravý 0,39 % 0,76 % 2,30 154,52

171 80,41Jalec hlavatý 2,33 % 0,92 % 0,47 133,51

2 1,50Jalec tmavý 0,03 % 0,02 % 0,75 2,49

1968 5 700,22Kapor rybničný 26,76 % 65,20 % 2,90 17 044,03

58 111,84Karas striebristý 0,79 % 1,28 % 1,93 148,78

21 9,96Lieň sliznatý 0,29 % 0,11 % 0,47 49,60

151 54,47Lipeň tymiánový 2,05 % 0,62 % 0,36 969,98

2 0,50Mieň sladkovodný 0,03 % 0,01 % 0,25 1,99

453 28,27Ostatné druhy rýb 6,16 % 0,32 % 0,06 28,27

143 9,58Ostriež zelenkavý 1,94 % 0,11 % 0,07 15,90

152 171,48Pleskáč vysoký 2,07 % 1,96 % 1,13 284,67

9 2,00Plotica červenooká 0,12 % 0,02 % 0,22 2,00

183 88,47Podustva severná 2,49 % 1,01 % 0,48 205,25

3085 1 285,42Pstruh dúhový 41,96 % 14,70 % 0,42 4 278,51

32 13,90Pstruh jazerný 0,44 % 0,16 % 0,43 129,13

472 164,87Pstruh potočný 6,42 % 1,89 % 0,35 1 562,08

16 5,68Sivoň potočný 0,22 % 0,06 % 0,35 22,60

14 106,90Sumec veľký 0,19 % 1,22 % 7,64 780,37

36 127,44Šťuka severná 0,49 % 1,46 % 3,54 1 070,50

3 1,20Tolstolobik 0,04 % 0,01 % 0,40 3,19

27 14,34Úhor európsky 0,37 % 0,16 % 0,53 119,03

316 637,17Zubáč veľkoústy 4,30 % 7,29 % 2,02 9 261,90

7353 8 742,22Spolu: 1,19 36 487,32
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